

V Pivíně dne 6.4.2017

Naše č.j.: PN/310/2017

Informace týkající se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci

Na základě žádosti o informaci podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi dne 27.3.2017, Vám tímto sdělujeme následující informace:

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu v obci = počet domů s číslem popisným plus 2 = cca 230; dále vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce je 450,-- Kč.
- 2) V obci je zajištěna možnost třídění odpadů následovně – počet sběrných míst tříděných odpadů – 4, druhy tříděného odpadu – papír, plast, sklo bílé a barevné, šaty, bioodpad. V obci na svozových místech se nachází tyto kontejnery – 6 kontejnerů na papír o objemu 1100 litrů, 7 kontejnerů na plast o objemu 1100 litrů, 4 kontejnery na bílé sklo o objemu 1100 litrů, 4 kontejnery na barevné sklo o objemu 1100 litrů, 2 kontejnery na šaty a 6 kontejnerů na bioodpad o objemu 700 litrů.
- 3) Pro třídění odpadu se používají 4 kontejnery na papír ve vlastnictví Obce, 2 kontejnery na papír ve vlastnictví firmy Ekokom; 5 kontejnerů na plast ve vlastnictví Obce, 2 kontejnery na plast ve vlastnictví firmy Ekokom; 4 kontejnery na sklo ve vlastnictví Obce, 4 kontejnery na sklo ve vlastnictví firmy Ekokom; 1 kontejner na šaty ve vlastnictví firmy Nadace od Vás pro Vás ECO textil, 1 kontejner na šaty ve vlastnictví firmy Textil Eco a 6 kontejnerů na bioodpad ve vlastnictví firmy AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
- 4) Svozová společnost zajišťující svoz komunálního a vytríděného odpadu je AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

S pozdravem

Jan Vrána
starosta